Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
2
E
le
m
en
ti
an

Carico
max.
[N]
Deflessione
min.
[mm]
Deflessione
max.
[mm]
AVC-4-4-53 50 110 2 5 50 110 1 3 20 40 5 10
AVC-4-6-61 200 300 2 4 200 300 2 3 70 150 3 7
AVC-4-6-93 70 140 2 7 70 140 3 6 30 70 5 13
AVC-4-7-110 80 180 2 9 80 180 2 8 30 90 5 17
AVC-4-10-80 850 1500 2 5 850 1500 1 3 400 900 4 11
AVC-4-10-108 300 630 2 7 300 630 2 6 150 300 5 14
AVC-4-13-102 1000 2500 2 8 1000 2500 2 5 500 1000 5 13
AVC-6-7-82 200 450 2 6 200 450 2 5 100 230 3 11
AVC-6-8-67 600 1000 2 4 600 1000 2 3 300 600 3 8
AVC-6-10-80 1500 2500 2 5 1500 2500 1 3 750 1400 5 11
AVC-6-13-135 850 1500 4 11 850 1500 4 11 300 800 6 21

i
�   2|3AVC Antivibranti a cavo
L L
B
H
d1
d
f f
h1
b1
h1
AVC-4-6-61....AVC-4-13-102AVC-4-4-53
INOX
AVC-4
Codice Descrizione B L H d d1 b1 h1 f
480001 AVC-4-4-53 53 ±3 71 45 ±3 4 M6 15 8 61 180
480003 AVC-4-6-61 61 ±3 91 51 ±3 6 M6 15 12 46 370
480005 AVC-4-6-93 90 ±4 91 65 ±4 6 M6 15 12 46 420
480007 AVC-4-7-110 110 ±4 91 79 ±4 7 M6 15 12 46 500
480009 AVC-4-10-80 80 ±4 155 68 ±4 10 M8 25 16 83 1280
480011 AVC-4-10-108 108 ±4 155 89 ±4 10 M8 25 16 83 1430
480013 AVC-4-13-102 101 ±4 155 80 ±4 13 M8 25 20 83 1760
L
B
H
d1
d
f
f1
b1
h1
AVC-6
INOX
AVC-6
Codice Descrizione B L H d d1 b1 h1 f f1
480021 AVC-6-7-82 82 ±4 200 60 ±4 7 M6 15 12 155 66 870
480023 AVC-6-8-67 67 ±4 200 53 ±4 8 M6 15 12 155 66 870
480025 AVC-6-10-80 80 ±4 169 68 ±4 10 M6 25 16 155 66 1490
480027 AVC-6-13-135 135 ±5 178 110 ±5 13 M8 25 20 155,5 66,6 2610
AVC
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
4
E

i
�   3|3AVC Antivibranti a cavo
AVC-8
L
B
H
d1
d
f
f1
b1
h1
INOX
AVC-8
Codice Descrizione B L H d d1 b1 h1 f f1
480029 AVC-8-13-120 118 ±4 222 95 ±4 13 M6 25 20 66 155 3040
AVC
1/2023